
HOTEL Address Apt. Single Apt. Double Phone Numbers /E-mails

Grand Bittar
SHS  Quadra 5 Bloco A  

Setor Hoteleiro Sul
R$ 240,00 R$ 320,00 

Phone:(55) (61) 3704-5000  

sandra@hoteisbittar.com.br

Esplanada
SHS  Quadra 3 Bloco H  

Setor Hoteleiro Sul
R$ 220,00 R$260,00

Phone: (55) (61) 3535-7000 

esplanada@hoteisbittar.com.br

Imperial
SHS  Quadra 3 Bloco 2 

Setor Hoteleiro Sul
R$ 220,00 R$ 260,00 

Phone: (55) (61) 3425-0000 

imperial@hoteisbittar.com.br

Phenicia Bittar
SHS  Quadra 5 Bloco J  

Setor Hoteleiro Sul
R$ 165,00  R$198,00

Phone: (55)(61) 3704-6000 

phenicia@hoteisbittar.com.br

Planalto Bittar
SHS  Quadra 3 Bloco A  

Setor Hoteleiro Sul
R$ 165,00 R$ 198,00 

Phone: (55) (61) 3704-2000 

planalto@hoteisbittar.com.br

Monumental Bittar
SHN  Quadra 3 Bloco B 

Setor Hoteleiro Norte
R$ 143,00 R$ 176,00 

Phone: (55):(61) 3704-4000 

monumental@hoteisbittar.com.br

Plaza Bittar
SHN  Quadra 2 Bloco M 

Setor Hoteleiro Norte
R$ 143,00 R$ 176,00 

Phone: (55)(61) 3704-3000 

plaza@hoteisbittar.com.br

Bittar Inn
SHN Quadra 2 Bloco N  

Setor Hoteleiro Norte
R$ 143,00 R$ 176,00 

Phone: (55) (61) 3328-7175 

bittar@hoteisbittar.com.br
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Albergue da Juventude 

(Youth Hostel)

SRPN - Q 2 - Lote 2 

Asa Norte

Associates       

R$ 35,00

Non Associates    

R$ 46,00

Phone: (55) (61) 3343-0531 / 3323-6538     

www.brasiliahotels.com.br   

recepcao@brasiliahotels.com.br

Associates        

R$ 50,00

Non Associates        

R$ 78,00

 Associates    R$ 

46,00

Non Associates       

R$ 108,00

Minas Brasília Tênis 

Clube  

SCEN - Trecho 3       Setor 

Clubes Norte

Phone: (55)(61) 2108-7274 (contact Luana)   

vicepresidencia@minasbrasilia.com.br

    

R$ 20,00 per person 

 room with 40 beds

SESC DF
W4 SUL - Q. 713/913 - 

Lote F - Asa Sul

Phone: (55) (61) 3445-4401 / 4402   

www.sescdf.com.br   

iedaf@sescdf.com.br


